06
22
ELEKTRONIK-LESERWAHL
"DISTRIBUTOR DES JAHRES 2022"
ECOVADIS ZERTIFIZIERUNG
Bewerten Sie unseren Service als Spezialdistributor
für „Halbleiter, Embedded, Displays und Baugruppen“ und

the RoHS directive
PART
NUMBER*
TYP. SUPPLY
VOLTAGE (V)
OPTIMIZED PRIMARY
CURRENT RANGE (A)
TYP. SENSITIVITY (SENS)
(mV/A)
TOP
MARKING
MSL
RATING
MCS1806GS-3-05 3.3 ±5 264
MCS1806 1
MCS1806GS-3-10 3.3 ±10 132
MCS1806GS-3-20 3.3 ±20 66
MCS1806GS-3-30 3.3 ±30 44
MCS1806GS-3-40 3.3 ±40 33
MCS1806GS-3-50 3.3 ±50 26.4
MCS1806GS-5-05 5 ±5 400
MCS1806GS-5-10 5 ±10 200
MCS1806GS-5-20 5 ±20 100
MCS1806GS-5-30 5 ±30 66
MCS1806GS-5-40 5 ±40 50
MCS1806GS-5-50 5 ±50 40
*For tape & reel, add suffix -Z (e. g. MCS1806GS-3-05-Z)
The following products are in production
1
IP+